
OFFERTE
DAL 26 FEBBRAIO 

ALL’11 MARZO 2026

Tr e n t i n o

Pasta di semola Barilla
assortita 
500 g

-30%

0,69 €
1,38 € al kg

0,99 €

Arance Washington 
Navel

2 kg 2,39 €

-40%

1,20 €
al kg

2,00 €

Prosciutto 
San Daniele DOP

-33%

26,90 €
al kg

40,50 €

Oltre 1.000 prodotti*

sempre a PREZZI RIBASSATI 
solo con l’App

*Il numero dei prodotti ribassati può variare a seconda delle dimensioni 
e dell’assortimento del punto vendita.



ACCUMULA IL RISPARMIO

ECCO I PRODOTTI

CASHBACK

50%

Iniziativa valida nei supermercati aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto, per i prodotti abitualmente in assortimento. Regolamento in App 

DAL 26 FEBBRAIO 
ALL’11 MARZO 2026

Burro Fiore bavarese Meggle
250 g

€ 4,15

€ 2,07
CASHBACK

Patate Forno 
Country McCain
surgelate 650 g

€ 2,99

€ 1,49
CASHBACK

Pizza surgelata Grandissima Ristorante Cameo
Margherita 550 g - Quattro Formaggi 560 g - Salame 540 g

€ 4,89

€ 2,44
CASHBACK

Bacon affumicato Negroni
a fette 80 g

€ 2,69

€ 1,34
CASHBACK

Yogurt greco 100% capra 
YoGreko Zorbas
150 g

€ 1,59

€ 0,79
CASHBACK

Corn Flakes Gli Originali 
Kellogg's
375 g

€ 2,69

€ 1,34
CASHBACK

Miele del Bosco Mielbio 
Rigoni di Asiago
300 g

€ 5,89

€ 2,94
CASHBACK

Cioccolato Novi
assortito 
100 g

€ 2,75

€ 1,37
CASHBACK

Piselli e carotine Bonduelle
305 g - sgocc. 265 g

€ 1,65

€ 0,82
CASHBACK

Crauti già cotti Zuccato
385 g

€ 1,69

€ 0,84
CASHBACK

Cetrioli agrodolci Zuccato
330 g - sgocc. 190 g

€ 1,99

€ 0,99
CASHBACK



INQUADRA IL QR CODE, 
REGISTRATI 

E SCARICA L’APP,  
ANCHE SE SEI GIÀ SOCIO 

O HAI GIÀ L’APP

Solo con l’app

Registrati e accumula
il tuo risparmio!
Acquista questi prodotti dal 26 febbraio 
all’11 marzo 2026 e accumula in app il 50%  
del loro valore. Potrai spendere il tuo cashback 
dal 12 al 25 marzo 2026 su tutta la spesa.

DAL 26 FEBBRAIO ALL’11 MARZO 2026

Bruschelle Morato
400 g

€ 2,15

€ 1,07
CASHBACK

Sanbittèr
8 x 100 ml

€ 5,19

€ 2,59
CASHBACK

Birra Ichnusa
bottiglie 3 x 330 ml

€ 3,19

€ 1,59
CASHBACK

Vino Schiava Trentino DOC 
Cantina Mezzacorona
750 ml

€ 5,19

€ 2,59
CASHBACK

Vino Grillo di Sicilia DOC 
Feudo Arancio
750 ml

€ 5,99

€ 2,99
CASHBACK

Duck Fresh Discs
marine – lime	
ricarica

€ 6,29

€ 3,14
CASHBACK

Bagnodoccia Dermoprotettivo 
Bionsen
650 ml

€ 2,99

€ 1,49
CASHBACK

Spazzolino Slim Soft Carbone 
Colgate

€ 3,69

€ 1,84
CASHBACK

Detersivo liquido lavatrice Bianco Puro 
Spuma di Sciampagna
29 lavaggi - 
ecoricarica 1,305 litri

€ 4,19

€ 2,09
CASHBACK

Croccantini per gatti Friskies
assortiti 
2 kg

€ 5,99

€ 2,99
CASHBACK

Lettiera 7 Days Freshness 
Sanicat
4 litri

€ 3,09

€ 1,54
CASHBACK



DAL 26 FEBBRAIO ALL’11 MARZO 2026

ORTOFRUTTA

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Pere Abate

-30%

2,69 €
al kg

3,89 €

Avocado Hass Coop
550 g

-30%

2,39 €
4,35 € al kg

3,49 €

Carciofi Mammola

-42%

0,98 €
al pezzo

1,69 €

Pomodoro datterino 
fior fiore Coop
400 g

-33%

1,99 €
4,98 € al kg

2,99 €

Fior d'insalata fior fiore Coop
assortita
 100 g

-30%

1,29 €
12,90 € al kg
1,89 €

Mousse 100% frutta Melinda
assortita 
2 x 100 g

-30%

0,95 €
4,75 € al kg

1,39 €

Mele Golden IGP La Trentina
sacchetto 2 kg 1,96 €

1,50 €

-34%

0,98 €
al kg

Carote Origine Coop
750 g

1,39 €

-29%

0,98 €
1,31  € al kg

Tr e n t i n o



CARNE, PESCE E 
GASTRONOMIA

DAL 26 FEBBRAIO ALL’11 MARZO 2026
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Polpa di scottona per brasato*

-25%

14,90 €
al kg

19,90 €

Arrosto scelto di vitello*

-25%

15,50 €
al kg

20,90 €

Lucanica nostrana 
Salumeria Belli
confezionata pz. 2

-26%

9,90 €
al kg

13,50 €

Lonza di suino a fette*

-36%

6,90 €
al kg

10,90 €

Filetto di salmerino alpino Astro
confezionato

-20%

26,90 €
al kg

33,90 €

BonRoll con spinaci Aia
680 g

-33%

6,59 €
9,69 € al kg

9,90 €

Lasagne al ragù
500 g

-25%

4,49 €
8,98 € al kg

5,99 €

Pane alla segale
300 g

-33%

2,59 €
8,63 € al kg

3,90 €

Tr e n t i n o



MISSIONE RISPARMIO

SCARICA L’APP E REGISTRATI

SCARICA L’APP E REGISTRATI

DAL 26 FEBBRAIO ALL’11 MARZO 2026

MISSIONE RISPARMIO

SALUMI E 
FORMAGGI

Prosciutto cotto N.A.T.
nato e allevato in Trentino

-25%

19,80 €
al kg

26,40 €

Petto di tacchino al forno

-33%

15,90 €
al kg

23,90 €

Pancetta arrotolata

-26%

14,90 €
al kg

20,40 €

Salame sopressa veneta dolce

-28%

17,90 €
al kg

24,90 €

Formaggio Asiago DOP Mezzano

-27%

12,90 €
al kg

17,90 €

Formaggio 
Brenta Pinzolo

-23%

12,90 €
al kg

16,90 €

Formaggio Fiorito del Grappa

-33%

10,90 €
al kg

16,50 €

Formae 
Val di Fiemme Riserva

-30%

12,80 €
al kg

18,40 €

Formaggio Fontal del Trentino 
Latte Trento

14,90 €

-20%

11,90 €
al kg

Speck Regale Alto Adige IGP 
Senfter

27,90 €

-28%

19,90 €
al kg

Tr e n t i n o



SURGELATI

SCARICA L’APP E REGISTRATI

DAL 26 FEBBRAIO ALL’11 MARZO 2026

MISSIONE RISPARMIO

Minestrone Tradizione Findus
con Verdure IGP e DOP 
surgelato 1 kg

-35%

2,89 €

4,49 €

Bistecche di merluzzo I Grigliati Frosta
con rucola - limone/rosmarino 
surgelate 250 g

-30%

3,75 €
15,00 € al kg
5,39 €

Pizza surgelata 26x38 Italpizza
assortita 
a partire da 470 g al kg 7,21 €

-30%

3,39 €

4,89 €

Stecco gelato Magnum Algida
assortito 
a partire da 294 g al kg 14,25 €

-25%

4,19 €

5,59 €

www.casaradicci.com
L’unione fa la bontà!

Tr e n t i n o



SCARICA L’APP E REGISTRATI

DAL 26 FEBBRAIO ALL’11 MARZO 2026

LATTICINI

MISSIONE RISPARMIO
Yogurt Mila
assortito 
2 x 125 g

-40%

0,65 €
2,60 € al kg

1,09 €

Kefir Sveltesse
bianco naturale - vaniglia - mirtillo 
170 g

-40%

0,95 €
5,59 € al kg

1,59 €

Yogurt Gusto + Gusto Loacker Edition Mila
assortito 
150 g

-25%

0,89 €
5,93 € al kg

1,19 €

Latte UHT Senza Lattosio Alta Digeribilità  
Latte Trento
parzialmente scremato 
1 litro

-23%

1,29 €

1,69 €

Philadelphia Classico
250 g

-25%

2,39 €
9,56 € al kg

3,19 €

Certosa Galbani
165 g

-30%

1,85 €
11,21 € al kg

2,65 €

Mozzarella Brimi
125 g

-30%

1,29 €
10,32 € al kg
1,89 €

Mozzarella Tris Santa Lucia 
Galbani
3 x 125 g

-32%

3,29 €
8,77 € al kg

4,89 €

Burro Latte Trento
200 g

3,09 €

-16%

2,59 €
12,95 € al kg

Mascarpone Mila
250 g

2,69 €

-18%

2,19 €
8,76 € al kg

Yogurt bianco Greco Extra Mevgal
assortito 150 g

1,49 €

-22%

1,15 €
7,67 € al kg

Tr e n t i n o



DAL 26 FEBBRAIO ALL’11 MARZO 2026

MISSIONE RISPARMIO

FRESCHI

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Trentingrana 
è un formaggio DOP
grattugiato fresco 
100 g

-30%

1,59 €
15,90 € al kg
2,29 €

Salame Trentinmagro Crucolo
a fette 100 g

-25%

2,99 €
29,90 € al kg
3,99 €

-30%

Affettati Aequilibrium Aia

Speck del Trentino 
Salumificio Val Rendena
a fette 2 x 100 g

-30%

4,79 €
23,95 € al kg
6,90 €

Pasta sfoglia rotonda Stuffer
230 g

-40%

0,95 €
4,13 € al kg

1,59 €

Spätzle freschi agli spinaci Patamore
350 g

-40%

1,39 €
3,97 € al kg

2,35 €

Uova fresche M Pastagialla Aia
pz. 6

-29%

1,98 €

2,79 €

Canederli Buon Gusto Trentino
assortiti 
450 g

-30%

2,89 €
6,42 € al kg

4,19 €

Prosciutto di Parma DOP Tradizioni Italiane
20 mesi a fette 90 g

5,25 €

-14%

4,49 €
49,89 € al kg

Edamer a fette Bayernland
senza lattosio 100 g

1,99 €

-15%

1,69 €
16,90 € al kg

Gorgonzola e mascarpone Quattrorose
200 g

3,35 €

-19%

2,69 €
13,45 € al kg

Tr e n t i n o



SCARICA L’APP E REGISTRATI

DAL 26 FEBBRAIO ALL’11 MARZO 2026

MISSIONE RISPARMIO

DOLCE DISPENSA

Cioccolato Ferrero
Rocher assortito - Raffaello 
90 g

-33%

1,59 €
17,67 € al kg

2,39 €

Biscotti Balocco
Gocciolotti - Faccine - 
Girandole - Saracene - 
Fagottini 350 g

-26%

1,39 €
3,97 € al kg

1,89 €

Biscotti Senza Zuccheri aggiunti Buoni Così  
Galbusera
classici 330 g al kg 6,03 € - 
ai 4 cereali - con latte intero 300 g al kg 6,63 €

-30%

1,99 €

2,85 €

Nutella Biscuits Ferrero
304 g

-20%

2,79 €
9,18 € al kg

3,55 €

Plumcake Kinder
yogurt alla greca - carote/mandorle 
192 g

-20%

1,59 €
8,28 € al kg

1,99 €

Caffè Crema e Gusto Classico 
Lavazza
2 x 250 g

-27%

7,90 €
15,80 € al kg

10,90 €

Infuso Erbe di Montagna Bio 
Pompadour
24 g

-26%

2,39 €
99,58 € al kg
3,25 €

Ovetti di cioccolato Novi
assortiti 
160 g

-40%

2,99 €
18,69 € al kg
4,99 €

Preparato per budino Cameo
Vaniglia 70 g al kg 16,43 € - Amaretto - Cioccolato 96 g al kg 11,98 €

1,55 €

-25%

1,15 €

Confettura Extra D'arbo
mirtilli rossi 400 g al kg 7,98 € - assortita 450 g al kg 7,09 €

4,09 €

-22%

3,19 €

Müesli ai frutti di bosco Naturkost Fuchs
375 g

3,59 €

-25%

2,69 €
7,17 € al kg

Tr e n t i n o



DAL 26 FEBBRAIO ALL’11 MARZO 2026

DISPENSA

MISSIONE RISPARMIO

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Lampomodoro Le Conserve della Nonna
passata di pomodoro 
bottiglia 700 g

-50%

0,99 €
1,41 € al kg

1,99 €

Olio extra vergine di oliva Biologico 
La Colombara
100% prodotto italiano 
750 ml

-22%

8,90 €
11,87 € al litro
11,50 €

Olio extravergine di oliva 
Terre Antiche Dante
1 litro

-30%

5,49 €

7,90 €

Filetti di tonno Às do Mar
all'olio di oliva - all'olio extravergine di oliva biologico 
vasetto 250 g

-33%

4,99 €
19,96 € al kg
7,49 €

Tonno all'olio di oliva Maruzzella
3 x 80 g

-32%

2,49 €
10,38 € al kg
3,69 €

Riso 
Arborio 
Curtiriso
1 kg

-40%

2,29 €
3,89 €

Crackers Misura
assortiti 
a partire da 350 g al kg 4,83 €

-30%

1,69 €

2,45 €

Pane a fette Daily Bread
di segale - 4 cereali 
500 g

-30%

1,49 €
2,98 € al kg

2,19 €

Aceto di mela Melchiori
750 ml

2,09 €

-23%

1,59 €
2,12 € al litro

Bruschetta PanPizza Sapori&Piaceri
150 g

1,79 €

-30%

1,25 €
8,33 € al kg

Zuppe Knorr
assortite a partire da 40 g al kg 42,25 €

2,19 €

-22%

1,69 €

Tr e n t i n o



MISSIONE RISPARMIO

SCARICA L’APP E REGISTRATI

DAL 26 FEBBRAIO ALL’11 MARZO 2026

BEVANDE

Schweppes
Limone - 
Limone Zero - 
Agrumi Zero - 
Tonica - 
Tonica Zero 
1 litro

-30%

0,89 €
1,29 €

Spremuta di Mela Biologica 
Melchiori
750 ml

-20%

2,09 €
2,79 € al litro
2,65 €

Fanta Aranciata - 
Fanta Zero - Sprite
1,5 litri

-25%

1,19 €
0,79 € al litro
1,59 €

Energy Drink Monster
assortito 
lattina 500 ml

-30%

1,09 €
2,18 € al litro
1,59 €

Birra Premium Forst
bottiglia 660 ml

-20%

1,09 €
1,65 € al litro
1,39 €

Birra Heineken
bottiglie 3 x 330 ml

-20%

2,59 €
2,62 € al litro
3,29 €

Vino Müller Thurgau Trentino DOC 
Dicembra
750 ml

-26%

4,99 €
6,65 € al litro
6,75 €

Vino Cabernet Sauvignon Trentino DOC 
Cantina Mezzacorona
750 ml

-33%

3,99 €
5,32 € al litro
5,99 €

Vino Mori Vecio Trentino DOC Concilio
750 ml

9,30 €

-30%

6,49 €
8,65 € al litro

Bevanda Bravo Rauch
assortita 2 litri

2,09 €

-14%

1,79 €
0,90 € al litro

Thè  San Benedetto
assortito 500 ml

0,72 €

-30%

0,49 €
0,98 € al litro

Tr e n t i n o



DAL 26 FEBBRAIO ALL’11 MARZO 2026

CURA DI TE

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Balsamo Fructis Garnier

Dentifricio Biorepair
assortito 
75 ml

-28%

2,99 €
39,87 € al litro

4,19 €

Fructis Garnier
assortito 
Shampoo 250 ml al litro 7,96 € - 
Balsamo 200 ml al litro 9,95 €

-33%

1,99 €

2,99 €

Sapone liquido Neutro Infasil
300 ml

-35%

1,85 €
6,17 € al litro
2,89 €

Crema Idratante Rinfrescante 
Soft Nivea
300 ml

-30%

3,95 €
13,17 € al litro

5,69 €

Crema dermoprotettiva Prep
Paraben Free 
75 ml

-30%

2,65 €
35,33 € al litro

3,79 €

Fazzoletti di carta Tempo
pz. 12 x 9

-40%

1,49 €

2,49 €

Carta igienica Kilometrica 
Tenderly
4 rotoli

-33%

2,39 €

3,59 €

Completo letto 100% cotone Mix Drawn
fantasie e colori assortiti 

-25%

14,90 €

19,90 €

Completo letto 
Mix Drawn
fantasie e colori 
assortiti 

-28%

19,90 €

27,90 €

1 piazza 2 piazze

StudioLine L'Orèal
Gel Invisi Fix 150 ml al litro 22,60 € - Spuma Power Ricci 200 ml al litro 16,95 €

4,29 €

-20%

3,39 €

Collutorio Denti & Gengive classico Listerine
600 ml

4,69 €

-19%

3,79 €
6,32 € al litro

Spazzolino Dinamic Aquafresh
medio

1,59 €

-37%

0,99 €

Tr e n t i n o



SCARICA L’APP E REGISTRATI

MISSIONE RISPARMIO

DAL 26 FEBBRAIO ALL’11 MARZO 2026

CURA DELLA CASA E 
CURA DI TE

CURA DELLA CASA 

Stiratore 
verticale 
Ariete
Potenza 1200 W

-40%

29,90 €
49,90 €

Detersivo liquido lavatrice 
Classico Dash
2 x 23 lavaggi - 2,07 litri

-30%

10,90 €
5,27 € al litro
15,90 €

Ammorbidente concentrato Vernel
assortito 
48 lavaggi - 1,056 litri

-20%

2,99 €
2,83 € al litro
3,79 €

Candeggina Gentile Ace
per capi colorati 
2,3 litri

-20%

3,35 €
1,46 € al litro
4,19 €

Detergente Ace
Sgrassatore Universale - Bagno anticalcare 
spray 600 ml

-30%

1,99 €
3,32 € al litro
2,89 €

Detersivo lavastoviglie Tutto in 1 Gel Pril
Classico - Limone 
35 lavaggi - 630 ml

-20%

4,39 €
6,97 € al litro
5,49 €

Piatti gel limone Dual Power
600 ml

-33%

1,49 €
2,48 € al litro
2,25 €

Carta da cucina Scottex 
Tuttofare
2 rotoli

-25%

2,15 €

2,89 €

Idraulico liquido Mr. Muscolo
1 litro

4,49 €

-20%

3,59 €

Detersivo pavimenti Ace
Talco/Muschio Bianco 1 litro

1,85 €

-19%

1,49 €

Anticalcare lavatrice in polvere Calgon
900 g

6,85 €

-15%

5,79 €
6,43 € al kg

Tr e n t i n o



PER GLI 
AMICI ANIMALI

DAL 26 FEBBRAIO ALL’11 MARZO 2026

MISSIONE RISPARMIO

SCARICA L’APP E REGISTRATI

NON È BELLO
CIÒ CHE È BELLO,
MA CHE BELLO

Biscotti per cani Biscrok Multi Mix 
Pedigree
500 g

-20%

2,29 €
4,58 € al kg

2,89 €

Cibo per gatti Tasty Mix Whiskas
Country Collection - Scelta dello Chef 
4 x 85 g

-28%

1,99 €
5,85 € al kg

2,79 €

Croccantini per gatti Ultima
assortiti 
440 g

-35%

1,99 €
4,52 € al kg

3,09 €

Vino da tavola 
Tavernello
rosso - bianco 
1 litro

-22%

1,39 €

1,79 €

Paté per cani Special Dog
vitello/ortaggi - pollo/coniglio 
400 g

-30%

0,75 €
1,88 € al kg

1,09 €

Paté per cani Daily Almo Nature
assortito 300 g

1,69 €

-23%

1,29 €
4,30 € al kg

Tr e n t i n o



SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

PER UNA SPESA 
DI ALMENO 15€ DI 
PRODOTTI COOP 

ESCLUSE OFFERTE E  
PRODOTTI SEMPRE GIÙ

5€
DI BUONO

Un buono di 5€ 
con una spesa di almeno 
15€, conviene al tuo 
portafogli e al budget 
per i tuoi hobby.

DAL 23 FEBBRAIO  
AL 1° MARZO 2026 

PRENDI IL TUO BUONO 
OGNI 15€ DI SPESA

DAL 2 ALL’8 MARZO 2026
USA IL BUONO SUI PRODOTTI 

A MARCHIO COOP 
spesa minima 15€, offerte e prodotti Sempre Giù esclusi.

Iniziativa valida in tutti i negozi che espongono il materiale promozionale. Documento “Termini e Condizioni” disponibile a Punto Vendita.

*Questo punto vendita non aderisce alla raccolta punti.

I PREZZI DEI PRODOTTI SONO VALIDI NEI PUNTI VENDITA DI:

Tr e n t i n o

TRANSACQUA Viale Piave, 169
TRENTO Via Solteri, 43/8  
VIGNE DI ARCO Via Negrelli, 22

VENETO
AGORDO Via Insurrezione, 18*
C.c. “La Corte Agordina”
TREVIGLIO Viale Piave, 43

Via del Martalac’, 2 
DIMARO Via Campiglio, 15
DRO Strada Gardesana Occidentale, 23/c
IMER Via Nazionale, 101
LAVARONE Cappella Via Dante, 2
LEVICO Via Casotte, 6
MALÈ Via 4 Novembre 
MATTARELLO Via Catoni, 50
MEZZANO Via della Chiesa, 32
MEZZOCORONA Via Romana, 16
MOENA Strada de Prealon, 26

TRENTINO
ALDENO Via Dante, 9
ARCO Via Galas, 33
AVIO Piazza Roma, 5
CALDONAZZO Via Marconi, 28/A
CARANO Via Nazionale, 18
CAVALESE Piazza Cesare Battisti, 10 
CEMBRA Viale 4 Novembre, 53
COGNOLA Piazza dell’Argentario, 7
“Centro Le Marnighe”
COOP PINETA – GIUSTINO

PERGINE VALSUGANA Piazza Gavazzi, 6
PONTE ARCHE Via Prati, 19
POVO Piazza Manci, 8
PREDAZZO Via Cesare Battisti, 21
RAVINA Via Herrsching, 1
RIVA DEL GARDA Piazzale Mimosa, 8/10 /  
Via Padova, 5 “Blue Garden”
ROVERETO V.le Trento, 31
S. LORENZO IN BANALE Strada Noa, 2
STORO Via Conciliazione, 22
STRIGNO Via Roma, 27

www.cooptrentinoal toadige.it

Non si effettuano vendite all’ingrosso e non sono consentiti accaparramenti da parte di commercianti, baristi e ristoratori. Prezzi validi nei punti vendita dove sono presenti i prodotti salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici o modifiche alle leggi fiscali. 
Le foto sono solo rappresentative dei prodotti. Alcuni prodotti potrebbero non essere presenti in tutti i punti vendita, se non abitualmente in assortimento. * Punti doppi con i prodotti Coop: non danno diritto al cumulo dei punti le ricariche Coop Voce, la rivista fior fiore Coop e il latte infanzia tipo 1 Coop. 


